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Suomen Akatemia rahoittaa korkealaatuista, innovatiivista ja uusiin tieteellisiin läpimurtoihin  
tähtäävää tutkimusta, toimii tieteen ja tiedepolitiikan asiantuntijana sekä vahvistaa tieteen ja 
tutkimustyön asemaa. Akatemian rahoitus perustuu avoimeen kilpailuun ja riippumattomaan 
vertaisarviointiin. Akatemia tekee vuonna 2008 rahoituspäätöksiä yli 260 miljoonalla eurolla, ja 
sen rahoittamissa tutkimushankkeissa työskentelee noin 5 000 henkilöä. Suomen Akatemia 
edistää tasa-arvoa. Erityisesti naisia rohkaistaan hakemaan tutkimusrahoitusta. Lisää tietoa 
Suomen Akatemiasta on verkkosivuilla www.aka.fi. 
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Ohjeet rahoituksen hakemiseksi 
 
Kaikkia hakuja koskevat ohjeet  
 
Suomen Akatemialla on kaksi tutkimusrahoituksen hakuaikaa, toinen tammikuussa ja toinen 
lokakuussa. Tutkimusohjelmiin, tutkijakouluihin ja kansainvälisiin hakuihin liittyvät hakuajat 
voivat poiketa yleisistä hakuajoista. 
 
Lokakuun hakuaika on 1.-31.10.2008, jolloin hakemuksia voi laatia ja jättää Akatemian 
sähköiseen asiointijärjestelmään. Hakemuksen jättämisestä on tarkemmat ohjeet Akatemian 
verkkosivuilla seuraavissa kohdissa: 

1) varsinainen kaksi kertaa vuodessa julkaistava hakuilmoitus, jossa selostetaan kaikki 
kulloinkin haettavana olevat rahoitusmuodot: 
www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakuilmoitukset 

2) yksityiskohtaiset hakemuksen jättämistä koskevat ohjeet:  
www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakuohjeet  

3) yksityiskohtaiset hakemuksen liitteiden muotoa ja pituutta koskevat ohjeet:  
www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakemuksen liitteet 

4) tutkimusohjelmahauissa käynnistyvien tutkimusohjelmien ohjelmamuistiot: 
www.aka.fi > Tiede yhteiskunnassa > Tutkimusohjelmat > Haettavana 

 
Menestyksellisen hakemuksen tekeminen edellyttää edellä mainittujen ohjeiden noudattamista. 
  
Hakuilmoitus julkaistaan joulukuussa (tammikuun haku) ja syyskuussa (lokakuun haku). 
Näiden hakuaikojen ulkopuolella avoimeksi julistetuista hauista tiedotetaan verkkosivuilla 
osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Nyt haettavana. 
 
Haun päättymisaika tulee tarkistaa hakuilmoituksesta kunkin haun kohdalta. 
Myöhästynyt hakemus voidaan käsitellä vain, jos myöhästyminen johtuu hakijasta 
riippumattomasta syystä.  
 
Hakemusten liitteiden määrää ja pituutta on rajoitettu. Liitteiden tulee olla kunkin haun 
ohjeiden mukaisia.   
 
Kuka voi hakea?  
 
Suomen Akatemian tutkimusrahoitus suunnataan kilpailuun perustuen parhaille tutkijoille ja 
tutkimusryhmille sekä lupaavimmille nuorille tutkijoille tieteellisesti kunnianhimoisten 
hankkeiden toteuttamiseen.  
 
Akatemian rahoitusta hakevan (tutkimushankkeen vastuullisen johtajan) tulee olla professorin 
tai dosentin tasoinen tai väitellyt tutkija, ellei hakuilmoituksessa ole toisin mainittu tai 
hausta muuta johdu. Joissain rahoitusmuodoissa hakijana on yliopisto tai tutkimuslaitos. 
 
Tutkimushankkeesta riippuen arvioidaan tutkimuksen merkitys ja vaikuttavuus yhteiskunnan ja 
elinkeinoelämän kannalta. Lähtökohtana on, että rahoitettava hanke palvelee suomalaista 
tutkimusta, yhteiskuntaa tai kansainvälistä yhteistyötä.  
 
Jos hakijalla on meneillään Akatemian yleisellä tutkimusmäärärahalla rahoitettu hanke, hänelle 
voidaan myöntää toinen yleisellä tutkimusmäärärahalla rahoitettava hanke vain erityisen 
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painavasta syystä. Tutkimuksen huippuyksikön vastuullinen johtaja tai muu huippuyksikköön 
kiinteästi kuuluva tutkija ei voi olla hakijana yleisen tutkimusmäärärahan haussa. 
 
 
Mitä rahoitetaan? 
 
Suomen Akatemia rahoittaa tutkimushankkeita vain silloin, kun tutkimuksen suorituspaikka 
(esimerkiksi yliopiston laitos) takaa hankkeen toteuttamisen perusedellytykset. Nämä 
määräytyvät tutkimuksen luonteen perusteella, mutta tavanomaiset perusedellytykset ovat 
samat kuin laitoksen muilla tutkijoilla eli työskentely- ja laboratoriotilat, laitteet (ml. atk), 
tietoliikenne-, puhelin-, posti-, kopiointi- ja kirjastopalvelujen käyttömahdollisuus. Rahoitus 
osoitetaan hakijan taustaorganisaatiolle. 
 
Rahoitusta voi, hankkeesta riippuen, hakea seuraaviin tarkoituksiin: palkat ja palkkiot sekä 
henkilösivukulut (ks. tarkemmin alla, palkkausmenot), apurahat, matkakulut, vähäiset 
laitekulut, kulut seminaarien järjestämiseen, ulkomaisen tutkijan kutsumisesta aiheutuvat kulut 
ja muut tutkimushankkeen toteutuksesta aiheutuvat välittömät kustannukset. Apuraha 
myönnetään yleensä vain työskentelyyn tai opiskeluun ulkomailla sekä ulkomaisen tutkijan 
korkeintaan vuoden mittaiseen tutkimusvierailuun Suomessa. Vuotta pidempi tutkimusvierailu 
Suomessa edellyttää palvelussuhdetta. 
 
Hakija esittää hakemuksessaan rahoitussuunnitelman, joka sisältää Akatemialta haettavan 
rahoituksen vuosittaisen tarpeen menolajeittain. Lisäksi hakija selvittää hakemuksessaan 
samaan hankkeeseen myönnetyn ja haetun muun rahoituksen. Rahoitussuunnitelman 
realistisuuteen on kiinnitettävä erityistä huomiota.  
 
Palkkausmenoihin sisällytetään palkat ja palkkiot, yleis- ja muut palkankorotusvaraukset, 
lomarahat sekä henkilösivukulut. Henkilösivukuluihin sisältyvät työterveyshuollon 
kustannukset, sotu- ja eläke- sekä muut pakolliset työnantajamaksut. Palkkakustannukset ja 
henkilösivukustannukset merkitään suorituspaikan palkkatason ja työantajamaksuprosentin 
mukaan. Kustannusarviossa on otettava huomioon palkkausjärjestelmästä aiheutuvat 
palkankorotukset. Lisätietoja saa esimerkiksi yliopiston henkilöstöhallinnosta. 
 
Rahoitusta vastuullisen johtajan omaan palkkaukseen ei myönnetä, jos hänellä on muu 
palvelussuhde. Mikäli tutkimushankkeen vastuullisella johtajalla ei ole palvelussuhdetta 
esimerkiksi yliopistoon tai tutkimuslaitokseen, tulee hänen hakemuksessaan selvittää, miten 
hänen palkkauksensa järjestetään rahoituskauden aikana. Mikäli hakijalla ei ole 
palvelussuhdetta, Akatemia voi rahoittaa tutkimushankkeen vastuullisen johtajan palkkaa 
enintään vuoden ajan ja vain erityisestä syystä, esimerkiksi ulkomailta paluun yhteydessä.  
 
Akatemian määrärahoilla ei voi maksaa palkkiota tutkimushankkeen johtamisesta. 
 
Myös arvonlisävero maksetaan myönnetystä määrärahasta.  
 
Määräraha- ja virkapäätöksiin sisällytetään 12,5 prosentin suuruinen yleiskustannusosuus 
Akatemian hallituksen päätöksen mukaisesti. Yleiskustannusosuus on tarkoitettu tutkimuksen 
suorituspaikalle tutkimuksen perusedellytysten rahoittamiseen. 
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Rahoituksen ehdot   
 
Suomen Akatemia rahoittaa tutkimushankkeita vain silloin, kun tutkimuksen suorituspaikka 
sitoutuu turvaamaan tutkijalle tutkimuksen perusedellytykset; katso edellä.  
  
Suorituspaikka sitoutuu hankkeen hallinnointiin antamalla hakuvaiheessa sitoumuksen, josta 
hakijan tulee sopia suorituspaikan edustajan kanssa etukäteen. Tarkemmat ohjeet sähköisestä 
suorituspaikan sitoumuksen antamisesta ovat verkkosivuilla kohdassa www.aka.fi > Tutkijalle 
> Hakeminen > Hakuohjeet > Yksityiskohtaiset hakuohjeet > Suorituspaikan sitoumuksen 
pyytäminen. 
 
Akatemian rahoitus osoitetaan tutkijan taustaorganisaatiolle. Apuraha voidaan osoittaa myös 
suoraan tutkijalle. Akatemian tutkimusvirkoihin liittyvä tutkimusmääräraha osoitetaan siihen 
suorituspaikkaan, jossa tutkija työskentelee. Akatemian tutkimusmäärärahalla palkattavan 
henkilöstön tulee olla palvelussuhteessa suorituspaikkaan tai rahoituksen saaneeseen 
organisaatioon.  
 
Jos hakija saa muualta rahoitusta Akatemialta haettuun tarkoitukseen hakemuksen jättämisen 
jälkeen, hänen tulee viipymättä ilmoittaa tästä Akatemiaan.  
 
Rahoituksen käyttämiseen ja raportointiin liittyvät yksityiskohtaiset ehdot ja ohjeet ovat 
Akatemian sivuilla kohdassa www.aka.fi > Tutkijalle > Rahoituksen käyttö. 
 
Hakemuksen kieli 
 
Suomen Akatemia käyttää pääosin ulkomaisia asiantuntijoita hakemusten tieteellisinä 
arvioijina. Tästä syystä hakijoita pyydetään tekemään hakemuksensa liitteineen englannin 
kielellä. 
 
Eettiset kysymykset 
 
Hakuvaiheen eettiset kysymykset ja vastuut on selostettu verkkosivuilla kohdassa  
Tutkijalle > Hakeminen > Hakuohjeet > Yksityiskohtaiset hakuohjeet > Eettiset näkökohdat ja 
rahoituksen haku. 
 
 
Tiedonhallintasuunnitelma  
 
Akatemia edellyttää hakijoilta selvitystä siitä, miten hankkeen tutkimusaineistot tullaan 
hankkimaan, miten niitä käytetään ja säilytetään ja miten mahdollistetaan niiden myöhempi 
käyttö. Tämä tiedonhallintasuunnitelma esitetään tutkimussuunnitelmassa. 
 
Akatemia suosittelee, että hankkeet luovuttavat kokoamansa yhteiskuntatieteellisen aineiston 
Yhteiskuntatieteellisen tietoarkiston käyttöön. 
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Hakemuksen jättäminen  
 
Hakemuksen lokakuun hakuun voi laatia ja jättää 1.-31.10.2008. Hakemus tulee jättää 
Akatemian sähköiseen asiointiin määräaikaan klo 16.15 mennessä tai hakuilmoituksen 
mukaisesti. Sujuvan asioinnin varmistamiseksi on tärkeää, että hakemus jätetään hyvissä 
ajoin. 
 
Vastuu hakemuksen saapumisesta perille määräajassa on hallintolain 17 §:n mukaan 
lähettäjällä. Myöhästynyt hakemus voidaan ottaa huomioon vain, jos myöhästyminen johtuu 
hakijasta riippumattomasta syystä. 
 
Hakemuksen katsotaan olevan vireillä Akatemiassa, kun sähköisen asioinnin lomake (sisältää 
esim. Akatemialta haetun rahoituksen menolajeittain) ja asioinnissa pakollisiksi määritellyt 
liitteet on jätetty asiointijärjestelmään. Hakemus rekisteröityy jätetyksi, kun hakija on painanut 
Jätä hakemus -painiketta. Akatemian sähköisen asioinnin järjestelmä ja hakemuksen jättäminen 
siihen on kuvattu yksityiskohtaisesti Akatemian ulkoisilla verkkosivuilla, katso www.aka.fi > 
Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin. Hakemusta ei voi jättää sähköpostitse. 
 
Hakijan tulee jättää hakemus omalla nimellään ja omilla tunnuksillaan. Hakija voi kuitenkin 
käyttää asiamiestä ja luovuttaa tälle tunnuksensa, jotka siten toimivat hallintolain 12 §:n 
tarkoittamana valtakirjana. Hakija on vastuussa tunnusten käytöstä. Asiamies on 
vaitiolovelvollinen. 
 
Hakemukseen tulee sisällyttää vain pyydetyt liitteet, eikä ohjeessa mainittuja 
enimmäispituuksia saa ylittää. Ylimääräisiä ja ylipitkiä liitteitä ei oteta huomioon. 
 
 
Hakemuksen täydentäminen  
 
Hakijalla on oikeus täydentää määräajassa jätetyn hakemuksen mahdollisia puutteita seitsemän 
päivän ajan hakuajan päättymisestä sähköisen asioinnin palvelussa. Tätä myöhempien 
täydennysten ja tietojen huomioimista hakemuksen arvioinnissa ei taata.   
 
 
Hakemuksen arviointi ja arvioimatta jättäminen 
 
Suomen Akatemian hallitus on tarkistanut vuonna 2007 arvioinnin periaatteita. Akatemian 
noudattama hakemusten arviointimenettely ja arvioinnissa sovellettavat kriteerit on esitelty 
Akatemian verkkosivuilla www.aka.fi > Tutkijalle > Hakemusten käsittely ja arviointi. 
 
Akatemia voi perustellusta syystä jättää hakemuksen arvioimatta. Tällöin rahoituspäätös ei voi 
olla myönteinen. Asiaa harkittaessa käytetään seuraavia perusteita: 
- hakemus on myöhästynyt, 
- hakemus on yhden täydennyspyynnön jälkeen olennaisilta osin puutteellinen, 
- hakija tai hakemus ei täytä haulle asetettuja pätevyys- tai muita keskeisiä vaatimuksia, 
- hakemus kohdistuu tarkoitukseen, jota varten Akatemia ei myönnä rahoitusta, 
- hakemus ei kuulu asianomaiseen hakuun, 
- tutkimusohjelmahakuun jätetty hakemus ei kuulu ohjelman piiriin, 
- akatemiatutkijan virkahakemus ei kuulu toimikunnan toimialaan, 
- tutkimuksen huippuyksikön johtaja hakee yleistä tutkimusmäärärahaa; tämä koskee 

pääsääntöisesti myös muuta huippuyksikköön kiinteästi kuuluvaa tutkijaa, tai 
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- jos on aivan ilmeistä, ettei hakija muusta syystä voi jätetyn hakemuksen perusteella saada 
rahoitusta. 

 
 
Hakemuksen julkisuus 
 
Hakemukset liitteineen ovat julkisia asiakirjoja lukuun ottamatta tutkimus- ja aiesuunnitelmia 
ja abstraktia.  Julkisuus perustuu lakiin viranomaisten toiminnan julkisuudesta (621/1999). 
Salassa pidettäviä asiakirjoja ovat myös edistymisraportti, väitöskirjan ohjaajan lausunto, 
työnantajan lausunto palkkakuitteineen sekä lausunnot tutkimuksen vaikuttavuudesta.  
 
Mikäli hakemus tulee rahoitetuksi, Akatemia julkaisee verkkosivuillaan hankkeen julkisen 
kuvauksen, jonka hakija on laatinut hakemusta jättäessään. Suomen- tai ruotsinkielinen hakija 
laatii kuvauksen suomeksi tai ruotsiksi tähän tarkoitukseen varattuun lomakkeen kohtaan. 
Kaikki hakijat kirjoittavat kuvauksen myös englanniksi. Akatemia pyytää kiinnittämään 
erityistä huomiota julkisen kuvauksen sisältöön ja kieliasuun. 
 
 
Lisätiedot 
 
Lisätietoja kysyttäessä hakijoita pyydetään ensisijaisesti käyttämään verkkosivujen alalaidassa 
olevaa Kysymykset ja palaute -toimintoa. Hakuilmoituksessa on kunkin rahoitusmuodon 
kohdalla mainittu lisätietoja antavat esittelijät. 
 
Yhteystiedot 
 
Suomen Akatemian postiosoite PL 99, 00501 Helsinki  
Katuosoite    Vilhonvuorenkatu 6 
Puhelinvaihde                                          (09) 774 881 
Faksi   (09) 7748 8299 
Kirjaamon puhelin   (09) 7748 8377 
Kirjaamon aukioloaika  klo 8.00-16.15 
Sähköposti kirjaamo@aka.fi 
Muut sähköpostit etunimi.sukunimi@aka.fi  
Verkkosivut   www.aka.fi 
Kysymykset ja palaute  verkkosivujen alareunassa ”Kysymykset ja palaute” 
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Lokakuussa 2008 haettavana oleva rahoitus 
 
1 Akatemiaprofessorin virkaan ilmoittautuminen 
 
Akatemiaprofessorin virkaan voidaan nimittää henkilö, joka on osoittautunut eteväksi 
tutkijaksi ja jonka voidaan katsoa myötävaikuttavan tutkimuksen edistymiseen oman 
tieteenalansa piirissä. Virka on tarkoitettu huippututkijalle määräaikaiseen täysipäiväiseen 
tutkimustyöhön ja siihen liittyviin tehtäviin. Akatemiaprofessori toteuttaa omaa 
tutkimussuunnitelmaansa, johtaa tutkimusryhmänsä työtä ja antaa ohjausta nuorille 
tieteenharjoittajille. Akatemiaprofessorin työtehtäviin sisältyy myös oman alan opinnäytetöiden 
ohjausta sekä tutkimustyöhön liittyvää opetusta. Akatemia toivoo sekä nais- että mieshakijoita. 
 
Akatemiaprofessoreiden palkkaus määräytyy Suomen Akatemian uuden palkkausjärjestelmän 
tason VT2 mukaisesti. Viran kuukausipalkka on noin 7 600 euroa. Suomen Akatemia nimittää 
akatemiaprofessorit enintään viideksi vuodeksi kerrallaan tai toistaiseksi tieteellisten 
toimikuntien ehdotusten pohjalta. Viran saaneelle tutkijalle voidaan myöntää rahoitusta 
virkakauden tutkimuskuluihin sen perusteella, mitä hän virkaa hakiessaan varsinaisessa 
hakemuksessaan esittää.  

 
Nimityksen uudelle virkakaudelle voi saada erityisen tuloksellisen toiminnan ja 
kilpailukykyisen tutkimussuunnitelman perusteella. 
 
Suomen Akatemiassa vapautuu vuonna 2009 vähintään kymmenen akatemiaprofessorin virkaa. 
Akatemiaprofessorin virat täytetään 1.1.2010 alkaen. Mikäli virkojen täyttömenettelyn aikana 

vapautuu tai perustetaan muita akatemiaprofessorin virkoja, ne voidaan täyttää nyt virkoihin 
ilmoittautuvista.  
 
Yksi vapautuvista akatemiaprofessorin viroista on Minna Canth -akatemiaprofessuuri, jonka 
toimiala on naistutkimus. Vaihtuva-alaiseen Minna Canth -akatemiaprofessuuriin on 
ilmoittauduttava erikseen. 

 
Ilmoittautumisasiakirjan liitteet 
- enintään neljän sivun pituinen aiesuunnitelma tutkimustyöstä, jota tutkija aikoo tehdä 

akatemiaprofessorikautenaan 
- enintään neljän sivun pituinen ansioluettelo 
- julkaisuluettelo, jonka pituutta ei rajoiteta ja johon on merkitty aiesuunnitelmassa esitetyn 

tutkimuksen kannalta 10 merkittävintä julkaisua.  
 
Ilmoittautumismenettely 
Virkoihin ilmoittaudutaan aiehakemuslomakkeella, joka jätetään Akatemialle sähköisen 
asioinnin kautta ohjeen mukaisine liitteineen viimeistään 31.10.2008. 
  
Ilmoittautuminen akatemiaprofessuuriin (aiehakemus) tehdään osoitteessa www.aka.fi > 
Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin. Valitse Uusi hakemus > Haun nimi 
Akatemiaprofessorin virkaan ilmoittautuminen.  
 
Ilmoittautuminen Minna Canth -akatemiaprofessuuriin (aiehakemus) tehdään osoitteessa 
www.aka.fi > Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin. Valitse Uusi hakemus > Haun nimi 
Minna Canth -akatemiaprofessuuriin ilmoittautuminen.  
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Tieteelliset toimikunnat päättävät, keiltä pyydetään yksityiskohtaiset hakemukset, joihin 
sisältyy tutkimuskuluhakemus. Siinä vaiheessa hakemukseen tarvitaan myös suorituspaikan 
sitoumus. Akatemian hallitus täyttää akatemiaprofessorin virat.  
 
 
Lisätiedot 
- erikoistutkija Hannele Kurki (Minna Canth -akatemiaprofessuuri), p. (09) 7748 8398 
- tiedeasiantuntija Timo Sareneva (biotieteiden ja ympäristön tutkimuksen yksikkö),  

p. (09) 7748 8243 
- tiedeasiantuntija Raija Matikainen (kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimuksen yksikkö),  

p. (09) 7748 8348 
- johtava tiedeasiantuntija Ritva Taurio (luonnontieteiden ja tekniikan tutkimuksen yksikkö), 

p. (09) 7748 8384  
- yksikön johtaja Mikael Fogelholm (terveyden tutkimuksen yksikkö), p. (09) 7748 8328  

 
 

 
2 Akatemiatutkijan virat  
 
 
Akatemiatutkijan viran tarkoituksena on antaa mahdollisuus pätevöitymiseen vaativimpiin 
tutkijan tehtäviin tai muihin asiantuntijatehtäviin tutkijatohtorivaiheen jälkeen. Virkaa 
täytettäessä edellytetään tohtorin tutkinnon jälkeen harjoitettua menestyksekästä 
julkaisutoimintaa ja muuta tieteellistä työskentelyä. Akatemiatutkijan virka on tarkoitettu 
itsenäiseen tutkimussuunnitelman mukaiseen tieteelliseen työskentelyyn. Lisäksi 
akatemiatutkijan työtehtäviin sisältyy oman alan opinnäytetöiden ohjausta sekä tutkimustyöhön 
liittyvää opetusta. 
 
Akatemiatutkijan virka tarjoaa tutkijalle laajat ja monipuoliset mahdollisuudet itsenäiseen 
tutkimustyöhön ja oman alan tutkimuksen kehittämiseen. Strategisten tavoitteidensa mukaisesti 
Akatemia rohkaisee tutkijoita tutkimustyötä tukevaan kansainväliseen liikkuvuuteen 
esimerkiksi siten, että tutkija työskentelee osan ajasta ulkomailla. Akatemiatutkijan viran hakija 
voi olla myös ulkomainen tutkija, joka työskentelee jo Suomessa tai joka tulee työskentelemään 
suomalaiseen tiedeyhteisöön. Akatemia kannustaa kunnianhimoisten, uusiin tieteellisiin 
läpimurtoihin tähtäävien ja tieteenalarajat ylittävien tutkimussuunnitelmien laatimiseen. 
Akatemia toivoo hakemuksia myös niiltä, jotka haluavat työskennellä strategisen 
huippuosaamisen keskittymiin liittyvissä tutkimushankkeissa (tällä hetkellä toiminnassa on 
metsäalan strategisen huippuosaamisen keskittymä). Akatemia toivoo sekä nais- että 
mieshakijoita. Hakijoita suositellaan tutustumaan Akatemian arviointiperiaatteisiin Akatemian 
verkkosivujen osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Hakemusten käsittely ja arviointi. 
 
Akatemiatutkijan palkkaus maksetaan Suomen Akatemian uuden palkkausjärjestelmän tason 
VT1 mukaisesti. Viran kuukausipalkka on noin 4 300 euroa. Viran saaneelle tutkijalle voidaan  
myöntää rahoitusta  tutkimuskuluihin, kansainväliseen yhteistyöhön ja liikkuvuuteen sekä  
tutkimusryhmän perustamiseen sen perusteella, mitä hän on virkaa hakiessaan esittänyt.  
 
Suomen Akatemiassa vapautuu vuonna 2009 vähintään 50 akatemiatutkijan virkaa. Viroista 44 
voidaan täyttää 1.8.2009 lukien, yksi virka 1.9.2009, kolme virkaa 1.10.2009, yksi virka 
1.12.2009  ja yksi virka 1.1.2010 lukien. Mikäli virkojen täyttömenettelyn aikana vapautuu tai 
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perustetaan muita akatemiatutkijan virkoja, ne voidaan täyttää tässä haussa virkoja hakeneilla. 
Virka täytetään hakemuksen mukaan enintään viideksi vuodeksi. Nimityksen toiselle 
virkakaudelle voi saada vain erityisen tuloksellisen toiminnan ja kilpailukykyisen 
tutkimussuunnitelman perusteella. 
 
Suomen Akatemia ja European University Institute (EUI) Firenzessä ovat sopineet, että 
Akatemia voi osoittaa yhden akatemiatutkijan viran tutkimustyöhön EUI:ssa. Virka on 
tarkoitettu ensisijaisesti immateriaalioikeuksien tutkijalle. Hakijoita pyydetään ottamaan 
hakemuksen laatimisvaiheessa yhteyttä tiedeasiantuntija Kustaa Multamäkeen. 
 
Hakemuksen liitteet 
- abstrakti, enintään yksi sivu 
- tutkimussuunnitelma, enintään 12 sivua 
- hakijan ansioluettelo, enintään neljä sivua. Hakijaa pyydetään ilmoittamaan nykyisen ja 

tärkeimpien aikaisempien palvelussuhteiden alkamis- ja päättymispäivät, samoin 
kotimaisten tehtävien suomen- tai ruotsinkieliset nimikkeet. 

- hakijan julkaisuluettelo, jonka pituutta ei rajoiteta. Hakijaa pyydetään korostamaan 
tutkimussuunnitelman kannalta 10 merkittävintä julkaisua. 

- tarvittaessa eettisen toimikunnan tai koe-eläintoimikunnan lausunto. Eettiset näkökohdat on 
aina kuvattava tutkimussuunnitelmassa.  

- jos hakija aikoo työskennellä ulkomailla: ulkomaisen yliopiston tai tutkimuslaitoksen kutsu  
- edistymisraportti niistä Akatemian rahoittamista tutkimushankkeista, joista ei ole annettu 

loppuraporttia. 
 
Hakemukseen liitetään vain pyydetyt liitteet ja niiden on oltava Akatemian ohjeiden mukaisia, 
katso www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakemuksen liitteet. 
 
Hakumenettely 
Hakuaika päättyy 31.10.2008 klo 16.15 (huomaa kellonaika). Hakuaika on ehdoton. Valtion 
virkamiesasetuksen 7§:n mukaisesti myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä. 
 
Akatemiatutkijan virkaa hakeva valitsee, minkä toimikunnan tai toimikuntien virkoja hän 
hakee. Hakemusta ei voida siirtää toiseen toimikuntaan hakuajan päätyttyä.  
 
Akatemiatutkijan virkaa hakeva hakee samalla hakemuksella rahoitusta myös koko 
virkakauden tutkimuskuluihin ja mahdolliseen tutkimusryhmän perustamiseen.  
 
Virkahakemus tehdään osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiiin. 
Valitse Uusi hakemus > Haun nimi Akatemiatutkijan virka. 
 
 
Lisätiedot 
- tiedeasiantuntija Tiina Petänen (biotieteiden ja ympäristön tutkimuksen yksikkö),  

p. (09) 7748 8263  
- tiedeasiantuntija Päivi Messo-Lindén (kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimuksen 

yksikkö), p. (09) 7748 8224 
- tiedeasiantuntija Jan Bäckman (luonnontieteiden ja tekniikan tutkimuksen yksikkö), 

p. (09) 7748 8394 
- tiedeasiantuntija Saara Leppinen (terveyden tutkimuksen yksikkö), p. (09) 7748 8435 
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- tiedeasiantuntija Kustaa Multamäki (akatemiatutkijan virka EUI:ssa),  
p. (09) 7748 8349 

 
3 Varttuneet tutkijat  
 
Varttuneen tutkijan rahoitus on tarkoitettu professorin pätevyystasolla oleville 
tieteenharjoittajille suunnitelman mukaiseen täysipäiväiseen tutkimustyöhön  ja tutkimustyön 
ohjaamiseen kotimaassa tai ulkomailla. Rahoitus myönnetään enintään lukuvuodeksi, kuitenkin 
vähintään kuudeksi kuukaudeksi hakijan omaan palkkaukseen. Rahoituskauden aikana tutkija 
ei voi olla muussa päätoimisessa ansiotyössä. Vuoden mittainen Akatemialta haettava 
palkkausmääräraha (ilman yleiskustannusosuutta) on enintään 103 000 euroa. Mikäli 
varttuneen tutkijan tehtävästä suorituspaikassa maksettava palkkausjärjestelmän mukainen 
palkka ylittää tämän summan, tulee suorituspaikan sitoutua maksamaan ylimenevä osuus 
palkasta. 

 
Toimikunta voi myöntää varttuneelle tutkijalle määrärahaa tutkimuskuluihin kysymyksessä 
olevalle tutkimusjaksolle sen perusteella, mitä hän varttuneen tutkijan määrärahaa hakiessaan 
on esittänyt.  

 
Varttuneen tutkijan rahoitusta ei voida myöntää Akatemian hallituksen tai toimikunnan 
jäsenelle. Akatemian hallituksen 13.6.2006 tekemän päätöksen mukaisesti äskettäin professorin 
virkaan nimitetylle ei myönnetä varttuneen tutkijan määrärahaa. Samalle henkilölle 
myönnettävien varttuneen tutkijan kausien välillä tulee olla vähintään viisi vuotta. Akatemian 
tutkimusviran jatkeeksi myönnetään varttuneen tutkijan kausi vain erityisen painavasta syystä. 
 
Hakemuksen liitteet   
- abstrakti, enintään yksi sivu 
- tutkimussuunnitelma, enintään 12 sivua 
- hakijan ansioluettelo, enintään neljä sivua. Hakijaa pyydetään ilmoittamaan nykyisen ja 

tärkeimpien aikaisempien palvelussuhteiden alkamis- ja päättymispäivät sekä vastuulliset 
hallinto- ja asiantuntijatehtävät alkamis- ja päättymisaikoineen.  

-  hakijan julkaisuluettelo, jonka pituutta ei rajoiteta. Hakijaa pyydetään korostamaan 
tutkimussuunnitelman kannalta 10 merkittävintä julkaisua. 

- tarvittaessa eettisen toimikunnan tai koe-eläintoimikunnan lausunto. Eettiset näkökohdat on 
aina kuvattava tutkimussuunnitelmassa.  

- jos hakija aikoo työskennellä ulkomailla: ulkomaisen yliopiston tai tutkimuslaitoksen kutsu   
- edistymisraportti niistä Akatemian rahoittamista tutkimushankkeista, joista ei ole annettu 

loppuraporttia. 
 
Hakemukseen liitetään vain pyydetyt liitteet ja niiden on oltava Akatemian ohjeiden mukaisia, 
katso www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakemuksen liitteet. 
 
Hakumenettely 
Varttuneen tutkijan määrärahaa hakeva hakee samalla hakemuksella rahoitusta myös 
varttuneen kauden tutkimuskuluihin, jotka toimikunta myöntää samalla, kun se päättää 
varttuneen tutkijan palkkauksesta. Edellä mainittu 103 000 euroa kattaa ainoastaan varttuneen 
tutkijan omat palkkauskustannukset. Hakijan tulee neuvotella palkkausmäärärahan 
riittävyydestä suorituspaikan kanssa ennen hakemuksen jättämistä (katso www.aka.fi > 
Hakeminen > Hakuohjeet > Hakemuksen jättäminen sähköiseen asiointiin, suorituspaikan 
sitoumus). 
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Hakijana on tutkija. Hakuaika päättyy 31.10.2008 klo 16.15 (huomaa kellonaika). Hakuaika on 
ehdoton. 
  
Hakemus tehdään osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin. Valitse   
Uusi hakemus > Haun nimi Varttuneen tutkijan palkkaus- ja tutkimuskulut. 
 
Lisätiedot 
- tiedeasiantuntija Timo Sareneva (biotieteiden ja ympäristön tutkimuksen yksikkö), 
      p. (09) 7748 8243  
- tiedeasiantuntija Risto Vilkko (kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimuksen yksikkö),  
      p. (09) 7748 8232  
- tiedeasiantuntija Maaria Lehtinen (luonnontieteiden ja tekniikan tutkimuksen 

yksikkö), p. (09) 7748 8484  
- tiedeasiantuntija Tellervo Raijas (terveyden tutkimuksen yksikkö), p. (09) 7748 8245 
 
 
4 Hammaslääketieteen tutkimushankkeet 
 
Suomalaisen hammaslääketieteen sekä eräiden muiden hammaslääketieteeseen liittyvien alojen 
kansainvälinen arviointi toteutettiin vuonna 2007. Kansainvälinen arviointipaneeli totesi, että 
tutkimuksen taso on hyvä, osin jopa erinomainen. Suomessa hammaslääketieteen tutkimus on 
kuitenkin melko harvojen yksittäisten tutkijoiden ja monissa tapauksissa suhteellisen pienten 
tutkimusryhmien varassa ja ryhmien välillä on vain vähäistä yhteistyötä. Tukeakseen alan 
kehitystä ja uusien tutkijoiden rekrytoimista alalle, terveyden tutkimuksen toimikunta on 
päättänyt suunnata rahoitusta hammaslääketieteen alan tutkimushankkeille. Rahoitusta voi 
hakea enintään nelivuotisille hankkeille. Toimikunta on varautunut rahoittamaan hankkeita 
yhteensä noin miljoonalla eurolla.  
 
Rahoitusta voivat hakea väitelleistä tutkijoista koostuvat ryhmät sekä ryhmät, joissa on mukana 
väitöskirjan tekijöitä. 
 
Tutkimushankkeisiin myönnetään rahoitusta niissä tarvittavan tieteellisen työvoiman 
palkkaamiseen sekä tarvikkeiden ja tutkimusvälineiden hankintaan ja matkoihin ja tutkimuksen 
muihin välittömiin kuluihin sekä yleiskustannusosuuteen. Strategisten tavoitteidensa mukaisesti 
Akatemia rohkaisee tutkijoita tutkimustyötä tukevaan kansainväliseen liikkuvuuteen 
esimerkiksi siten, että hankkeeseen palkattu tutkija työskentelee määräajan ulkomailla. 
Tutkimushankkeeseen voidaan myös palkata ulkomainen tutkija, joka työskentelee jo 
Suomessa tai joka tulee työskentelemään suomalaiseen tiedeyhteisöön.  
 
Mikäli tutkimushankkeen vastuullisella johtajalla ei ole palvelussuhdetta esimerkiksi 
yliopistoon tai tutkimuslaitokseen, tulee hänen hakemuksessaan selvittää, miten hänen 
palkkauksensa järjestetään rahoituskauden aikana. Palvelussuhteen puuttuessa Akatemia voi 
rahoittaa tutkimushankkeen vastuullisen johtajan palkkaa enintään vuoden ajan ja vain 
erityisestä syystä, esimerkiksi ulkomailta paluun yhteydessä. Tutkimushankkeen johtamisesta 
ei makseta palkkaa tai palkkiota Akatemian määrärahoista. 
 
Hakijoita suositellaan tutustumaan Akatemian arviointiperiaatteisiin Akatemian verkkosivujen 
osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Hakemusten käsittely ja arviointi. 
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Toimikunta tekee päätökset joulukuussa 2008. Rahoituskausi alkaa pääsääntöisesti 1.1.2009. 
 
Hakemuksen liitteet 

- abstrakti, enintään yksi sivu 
- tutkimussuunnitelma, enintään 12 sivua 
- hakijan ansioluettelo, enintään neljä sivua   
- hakijan julkaisuluettelo, jonka pituutta ei rajoiteta. Hakijaa pyydetään korostamaan 

tutkimussuunnitelman kannalta 10 merkittävintä julkaisua. 
- tarvittaessa eettisen toimikunnan tai koe-eläintoimikunnan lausunto. Eettiset 

näkökohdat on aina kuvattava tutkimussuunnitelmassa.  
- jos työ tai osa siitä suoritetaan ulkomailla: ulkomaisen yliopiston tai tutkimuslaitoksen 

kutsu  
- edistymisraportti niistä Akatemian rahoittamista tutkimushankkeista, joista ei ole 

annettu loppuraporttia. 
 
Hakemukseen liitetään vain pyydetyt liitteet ja niiden on oltava Akatemian ohjeiden mukaisia, 
katso www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakemuksen liitteet.  
 
 
Hakumenettely 
Hakijana on tutkija. Hakuaika päättyy 31.10.2008 klo 16.15 (huomaa kellonaika). Hakuaika on 
ehdoton.  
 
Hakemus tehdään osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin. Valitse 
Uusi hakemus > Haun nimi Hammaslääketieteen tutkimushankkeet 
 
Lisätiedot 
- johtava tiedeasiantuntija Anna-Liisa Kauppila (terveyden tutkimuksen yksikkö) p. (09) 

7748 8418 
 

5 Työelämässä olevien henkilöiden jatkokoulutus 
 
Rahoitusmuodon tarkoituksena on edistää teollisuuden ja muun elinkeinoelämän, 
tutkimuslaitosten ja julkisen hallinnon palveluksessa olevien henkilöiden tohtorintutkintoon 
tähtäävää koulutusta.  

 
Tuki myönnetään yhteisrahoitteiseen tutkijankoulutukseen, jossa toisena osapuolena on yritys, 
tutkimuslaitos tai julkisen hallinnon organisaatio. Tutkimusta tekevä henkilö vastaa 
opintojen ja tutkimussuunnitelman mukaisesta edistymisestä ja hänellä tulee olla yliopiston 
hyväksymä jatko-opintosuunnitelma. Hänen tulee myös olla yliopiston järjestelmällisen 
ohjauksen piirissä.  

 
Suomen Akatemian rahoitus työnantajalle on 2 000 euroa kuukaudessa. Rahoitus on tarkoitettu 
kattamaan osa palkkakuluista. Erityisestä syystä määräraha voidaan myöntää myös hakijalle, 
jolloin tilivirastona on se yliopisto, joka vastaa jatko-opinnoista.  

 
Määräraha myönnetään väitöskirjan loppuunsaattamiseen ja enintään 1,5 vuodeksi. 
Elinkeinoelämän palveluksessa oleville rahoitusta voidaan myöntää myös jatkokoulutuksen 
aikaisempaan, merkittävällä tavalla tutkimustyötä edistävään vaiheeseen. Samalle henkilölle 
tukea myönnetään vain kerran. 
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Määrärahan myöntämisen edellytyksenä on, että henkilö on koko ajan palvelussuhteessa 
varsinaiseen työnantajaansa ja että hän ja työnantaja ovat sopineet työajasta käytettävän 
vähintään 50 prosenttia väitöskirjatyöhön. Jos työnantaja irtisanoo henkilön tai tämä 
irtisanoutuu, rahoitus päättyy palvelussuhteen päättyessä.  

 
Hakemuksen liitteet 
- abstrakti, enintään yksi sivu 
- tutkimussuunnitelma, enintään 12 sivua 
- opintosuunnitelma (yliopiston hyväksymä jatko-opintosuunnitelma)  
- hakijan ansioluettelo, enintään neljä sivua 
- hakijan julkaisuluettelo, jonka pituutta ei rajoiteta. Hakijaa pyydetään korostamaan 

tutkimussuunnitelman kannalta 10 merkittävintä julkaisua. 
- työnantajan lausunto työelämässä olevien jatkokoulutuksen tukemisesta   

(sisältäen selvityksen siitä, miten hakijan työtehtävät järjestetään, miten paljon työaikaa saa 
käyttää opintoihin ja väitöskirjan tekemiseen ja mitä perusedellytyksiä työnantaja tarjoaa) 

- väitöskirjan ohjaajan lausunto työelämässä olevien jatkokoulutuksesta  
(sisältäen selvityksen siitä, missä vaiheessa opinnot ja väitöskirja ovat sekä suunnitelman 
realistisuudesta)  

- tarvittaessa eettisen toimikunnan tai koe-eläintoimikunnan lausunto. Eettiset näkökohdat on 
aina kuvattava tutkimussuunnitelmassa.  

 
Hakemukseen liitetään vain pyydetyt liitteet ja niiden on oltava Akatemian ohjeiden mukaisia, 
katso www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakemuksen liitteet. 
 
Hakumenettely 
Hakijana on tutkija. Hakuaika päättyy 31.10.2008 klo 16.15 (huomaa kellonaika). Hakuaika on 
ehdoton.  
 
Hakemus tehdään osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin. Valitse  
Uusi hakemus > Haun nimi Työelämässä olevien henkilöiden jatkokoulutus. 
 
 
Lisätiedot 
- tiedeasiantuntija Jussi Lindström (biotieteiden ja ympäristön tutkimuksen yksikkö),  

p. (09) 7748 8234  
- johtava tiedeasiantuntija Maija-Liisa Toikka p. (09) 7748 8240 ja tiedeasiantuntija 

Helena Vänskä p. (09) 7748 8227 (kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimuksen yksikkö)  
- tiedeasiantuntija Sanna Carlsson, (luonnontieteiden ja tekniikan tutkimuksen 

yksikkö), p. (09) 7748 8298   
- tiedeasiantuntija Aki Salo (terveyden tutkimuksen yksikkö), p. (09) 7748 8244  
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6 Tutkijoiden liikkuvuus työelämässä 
 
Rahoitusmuodon tavoitteena on edistää ja tukea tutkijoiden siirtymistä akateemisen maailman, 
yrityssektorin ja julkisen hallinnon välisten rajojen yli siten, että uusin tutkimustieto ja 
työelämän haasteet ovat elävässä vuorovaikutuksessa keskenään ja näin synnyttävät myös uutta 
tutkimusta. Tavoitteena on myös parantaa väitelleiden tutkijoiden mahdollisuuksia siirtyä 
urapolulta toiselle.  

 
Ensisijaisesti rahoitusmuodolla tuetaan väitelleiden tutkijoiden enintään vuoden mittaista 
siirtymistä elinkeinoelämän palveluksesta työskentelemään täysipäiväisesti suomalaisessa 
yliopistossa tai tutkimuslaitoksessa. Samoin voidaan rahoittaa yliopiston tai tutkimuslaitoksen 
palveluksessa olevan tutkijan työskentelyä yrityksessä. Rahoitusta voidaan myöntää myös 
esimerkiksi julkisen hallinnon piirissä työskentelevän väitelleen henkilön työskentelyyn 
yliopistossa tai tutkimuslaitoksessa tai yrityksessä työskentelevän tohtorin työskentelyyn 
julkisen hallinnon palveluksessa. Rahoitus on tarkoitettu yksinomaan tutkimussuunnitelman 
mukaiseen tutkimustyöhön. 

 
Palkkaukseen osoitettavan Akatemian määrärahan suuruus määräytyy hakijan varsinaisen 
työtehtävän palkkauksen mukaan. Akatemian tuki lähettävälle organisaatiolle on kuitenkin 
enintään 103 000 euroa vuodessa sivukuluineen. Myöntöpäätökseen ei sisällytetä muita kuin 
palkkaukseen liittyviä kuluja.  

 
Myöntöpäätöksen edellytyksenä on, että henkilö on koko ajan palvelussuhteessa varsinaiseen 
työnantajaansa sekä että hän ja vastaanottava organisaatio ovat sopineet henkilön työtehtävistä 
rahoituskauden aikana. Rahoituksen maksamisen ehtona on, että lähettävä ja vastaanottava 
organisaatio sekä tutkija ovat etukäteen kirjallisesti sopineet rahoituskauden aikana syntyvien 
immateriaalioikeuksien omistus- ja käyttöoikeuksista. Jos varsinainen työnantaja irtisanoo 
henkilön tai tämä irtisanoutuu, rahoitus päättyy palvelussuhteen päättyessä, ellei henkilö siirry 
loppurahoituskauden ajaksi palvelussuhteeseen vastaanottavaan organisaatioon. 
 
Samalle henkilölle rahoitusta voidaan myöntää enintään kahdesti ja yhteensä enintään kahden 
vuoden ajaksi. 
 
Hakemuksesta tulee käydä ilmi tavanomaisten hakemustietojen lisäksi hakijan työnantaja 
(lähettävä organisaatio) ja tutkimuksen suorituspaikka (vastaanottava organisaatio).   
Lähettävän ja vastaanottavan organisaation tulee lausunnossaan sitoutua määrärahan 
käyttämiseen myönnettyyn tarkoitukseen ja tutkimuksen perusedellytysten turvaamiseen. 
 
Hakemuksen liitteet 
- abstrakti, enintään yksi sivu 
- tutkimussuunnitelma, enintään 12 sivua 
- hakijan ansioluettelo, enintään neljä sivua  
- hakijan julkaisuluettelo, jonka pituutta ei rajoiteta. Hakijaa pyydetään korostamaan 

tutkimussuunnitelman kannalta 10 merkittävintä julkaisua. 
- palkkatodistus työnantajalta, josta käy ilmi palkka ja sivukulut 
- lähettävän organisaation lausunto allekirjoitettuna, skannattuna liitteenä. Katso tarkemmin 

erillinen ohje alla mainituilla sivuilla.  
- vastaanottavan organisaation lausunto allekirjoitettuna, skannattuna liitteenä. Katso 

tarkemmin erillinen ohje alla mainituilla sivuilla.  
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- tarvittaessa eettisen toimikunnan tai koe-eläintoimikunnan lausunto. Eettiset näkökohdat on 
aina kuvattava tutkimussuunnitelmassa.  

- edistymisraportti mahdollisista Akatemian rahoittamista tutkimushankkeista, jos niistä ei 
ole annettu loppuraporttia. 
 

Hakemukseen liitetään vain pyydetyt liitteet ja niiden on oltava Akatemian ohjeiden mukaisia, 
katso www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakemuksen liitteet. 
 
Hakumenettely 
Hakijana on tutkija. Hakijan tulee olla väitellyt ennen hakuajan päättymistä.  
 
Hakuaika päättyy 31.10.2008 klo 16.15 (huomaa kellonaika). Hakuaika on ehdoton. 
  
Hakemus tehdään osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin. Valitse  
Uusi hakemus > Haun nimi Tutkijoiden liikkuvuus työelämässä. 
 
Lisätiedot 
- tiedeasiantuntija Jussi Lindström (biotieteiden ja ympäristön tutkimuksen yksikkö),  

p. (09) 7748 8234 
- tiedeasiantuntija Raija Matikainen p. (09) 7748 8348 (kulttuurin ja yhteiskunnan 

tutkimuksen yksikkö)  
- tiedeasiantuntija Juha Latikka (luonnontieteiden ja tekniikan tutkimuksen yksikkö), p. 

(09) 7748 8266   
- tiedeasiantuntija Aki Salo (terveyden tutkimuksen yksikkö), p. (09) 7748 8244   
 
 
7 Tutkijankoulutus ja tutkijoiden työskentely ulkomailla 
 
Akatemia rahoittaa tutkijoiden kansainvälistä liikkuvuutta erityisesti tohtorintutkinnon 
jälkeisessä vaiheessa. Tavoitteena on tutkimuksen tason nostaminen. Tässä tarkoituksessa 
Akatemia voi myöntää rahoitusta 1) tutkijan työskentelyyn ulkomailla sekä 2) ulkomaisessa 
yliopistossa tapahtuvaa tohtorin tutkintoon tähtäävää yleensä vähintään lukukauden ja enintään 
lukuvuoden kestävää tutkijankoulutusta varten.  
 
Rahoitus myönnetään kuukausiapurahana tutkimustyötä varten. Apurahan ohjeellinen suuruus 
on esitetty hakuilmoituksen liitetaulukoissa. Apurahaan voidaan sisällyttää tutkijan lukukausi- 
ja opintomaksut sekä muut tutkimuskulut ja matkakulut. Perheen matkakulut voidaan 
sisällyttää päätökseen, mikäli tutkija ja perhe ovat ulkomailla vähintään kuusi kuukautta. 
Muuttokustannuksia ei korvata.  

 
EU-maihin siirtyvistä väitelleistä tutkijoista tuetaan ensisijaisesti niitä, jotka ovat saaneet 
osarahoitusta muualta, esimerkiksi EU-lähteistä. 
 
IIASA (International Institute for Applied Systems Analysis) myöntää rahoitusta enintään 
vuoden kestävään tohtorintutkinnon jälkeiseen tutkijavierailuun IIASAan Itävaltaan. 
IIASAn tutkimusalueina ovat ympäristö ja luonnonvarat, väestö ja yhteiskunta sekä 
energia ja teknologia. Lisätietoja IIASA-hausta antaa IIASA-yhteyshenkilö, 
tiedeasiantuntija Tiina Forsman. 
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Hakemuksen liitteet 
- abstrakti, enintään yksi sivu 
- tutkimussuunnitelma, enintään 12 sivua 
- hakijan ansioluettelo, enintään neljä sivua   
- hakijan julkaisuluettelo, jonka pituutta ei rajoiteta. Hakijaa pyydetään korostamaan 

tutkimussuunnitelman kannalta 10 merkittävintä julkaisua. 
- pakollisena liitteenä: ulkomaisen yliopiston tai tutkimuslaitoksen kutsu  
- tarvittaessa eettisen toimikunnan tai koe-eläintoimikunnan lausunto. Eettiset näkökohdat on 

aina kuvattava tutkimussuunnitelmassa. 
- edistymisraportti niistä hakijan vastuulla olevista Akatemian rahoittamista 

tutkimushankkeista, joista ei ole annettu loppuraporttia. 
 

Hakemukseen liitetään vain pyydetyt liitteet ja niiden on oltava Akatemian ohjeiden mukaisia, 
katso www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakemuksen liitteet. 
 
Hakumenettely 
Hakijana on tutkija. Hakuaika päättyy 31.10.2008 klo 16.15 (huomaa kellonaika). Hakuaika on 
ehdoton. 
 
Hakemus tehdään osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin. Valitse  
Uusi hakemus > Haun nimi Tutkijankoulutus ja tutkijoiden työskentely ulkomailla 
IIASA-hakemuksissa > Haun nimi Tutkijavierailu IIASAan.  
 
Lisätiedot 
- tiedeasiantuntija Jussi Lindström (biotieteiden ja ympäristön tutkimuksen yksikkö),  

p. (09) 7748 8234  
- tiedeasiantuntija Kustaa Multamäki (kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimuksen yksikkö),  

p. (09) 7748 8349 
- johtava tiedeasiantuntija Ritva Taurio (luonnontieteiden ja tekniikan tutkimuksen 

yksikkö), p. (09) 7748 8384 
- tiedeasiantuntija Tellervo Raijas (terveyden tutkimuksen yksikkö), p. (09) 7748 8245  

 
- IIASA-haku: tiedeasiantuntija Tiina Forsman p. (09) 7748 8443, katso myös 

www.aka.fi > Suomen Akatemia > Kansainvälisyys > Eurooppalainen tutkimusalue > 
IIASA 

 
8 Valtakunnalliset tutkijankoulutuskurssit 
 
Opetusministeriön rahoittamat tutkijakoulut eivät voi hakea rahoitusta kurssien järjestämiseen 
lokakuun haussa 2008. 
 
Akatemia tukee tässä lokakuun haussa muiden tahojen kuin opetusministeriön tutkijakoulujen 
valtakunnallisten tutkijankoulutuskurssien järjestämistä edellyttäen, että niille osallistuu jatko-
opiskelijoita useasta yliopistosta. Akatemian rahoituksessa suositaan kursseja, joilla on 
ulkomaisia opettajia. Kurssien tulee edistää kansallista ja kansainvälistä yhteistyötä sekä 
mahdollista yritysyhteistyötä.  
 
Kurssin järjestämiseen voidaan myöntää rahoitusta kurssin järjestävän yliopiston ulkopuolelta 
tulevien opettajien matkoihin ja palkkioihin sekä tarvittaessa jatko-opiskelijoiden koti- ja 
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ulkomaanmatkoihin. Varsinaiset kansainväliset tutkijakurssit tulisi rahoittaa ensisijassa 
kansainvälisten järjestöjen kautta (esim. EU, ESF ja NordForsk). 
 
Rahoituspäätökset tehdään vuonna 2008. 
 
Hakemuksen liitteet 
- edellisen vuoden toimintakertomus, enintään kaksi sivua  
- haetun rahoituskauden toiminta- ja opetussuunnitelma, mukaan lukien 

kansainvälistymisstrategia ja mahdollinen yritysyhteistyö (kuitenkin vähintään yhden 
kalenterivuoden suunnitelma) sekä suunnitelma kurssista, jolle rahoitusta haetaan, enintään 
neljä sivua  

- hakijan ansioluettelo, enintään neljä sivua  
- hakijan julkaisuluettelo, jonka pituutta ei rajoiteta. Hakijaa pyydetään korostamaan 10 

merkittävintä julkaisua. 
- luennoitsijoiden ansioluettelot  
- luennoitsijoiden julkaisuluettelot  
- edistymisraportti hakijan Akatemian rahoittamista tutkimushankkeista, joista ei ole annettu 

loppuraporttia.   
 
Hakemukseen liitetään vain pyydetyt liitteet ja niiden on oltava Akatemian ohjeiden mukaisia, 
katso www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakemuksen liitteet. 
 
Hakumenettely 
Hakijana on valtakunnallisesta tutkijankoulutuskurssista tai tutkijakoulusta (ei kuitenkaan 
opetusministeriön tutkijakoulusta) vastaava johtaja.   
 
Hakuaika päättyy 31.10.2008 klo 16.15 (huomaa kellonaika). Hakuaika on ehdoton. 
 
Hakemus tehdään osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin. Valitse   
Uusi hakemus > Haun nimi Valtakunnalliset tutkijankoulutuskurssit. 
 
Lisätiedot  
- tiedeasiantuntija Tiina Petänen (biotieteiden ja ympäristön tutkimuksen yksikkö), 

p. (09) 7748 8263  
- tiedeasiantuntija Helena Vänskä (kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimuksen yksikkö),  

p. (09) 7748 8227  
- tiedeasiantuntija Sanna Carlsson (luonnontieteiden ja tekniikan tutkimuksen yksikkö), 

p. (09) 7748 8298  
- tiedeasiantuntija Aki Salo (terveyden tutkimuksen yksikkö), p. (09) 7748 8244 
 
 
9 Tiedeakatemiat ja tiedepoliittiset yhdistykset  
 
Akatemia voi myöntää avustuksia Suomessa toimivien yleistieteellisten seurojen ja 
tiedepoliittisten yhdistysten korkeatasoisen julkaisutoiminnan kuluihin.  

 
Tukea myönnettäessä varmistetaan, että julkaisujen levikki ja talous on hyvin hoidettu. Tuen 
tarvetta harkittaessa otetaan huomioon hakijayhteisön varallisuus, tulot, toiminnan laatu ja 
laajuus sekä tieteellistä julkaisutoimintaa varten saadut muut avustukset ja mahdollisuudet 
saada avustuksia. 
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Hakemuksen liitteet  
- tulevan kalenterivuoden julkaisutoiminnan suunnitelma 
- yhdistyksen edellisen vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös, jos näitä ei ole aikaisemmin 

toimitettu Akatemialle 
- yhdistyksen kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio. 
 
Hakemukseen liitetään vain pyydetyt liitteet.  
 
Hakumenettely 
Hakijana on yhdistyksen nimenkirjoittaja. Hakuaika päättyy 31.10.2008 klo 16.15 (huomaa 
kellonaika). Hakuaika on ehdoton.  
 
Hakemus tehdään osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin. Valitse   
Uusi hakemus > Haun nimi Tiedeakatemiat ja tiedepoliittiset yhdistykset. 
 
 
Suomen Akatemian hallituksen tekemän periaatepäätöksen mukaisesti tieteellisten seurojen 
valtionavustuksista päättäminen on siirretty Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV, 
www.tsv.fi) tehtäväksi.  
 
Lisätiedot  
- johtava tiedeasiantuntija Maija-Liisa Toikka, p. (09) 7748 8240 
 
 
10 Kansainvälisten yhteishankkeiden valmistelu 
 
Suomen Akatemia tukee kansainvälisenä yhteistyönä toteutettavien vaativien 
tutkimushankkeiden valmistelua tiettyä hakua varten. Rahoitusta voidaan myöntää 
valmisteltaessa hakemusta kansainvälisiin hakuihin, esimerkiksi EU:n tutkimuksen 7. 
puiteohjelmaan tai Akatemian ja muiden maiden rahoittajaorganisaatioiden kanssa 
toteutettaviin yhteishakuihin. 
 
Rahoitusta voi hakea yhteishankkeen valmistelusta aiheutuviin kustannuksiin. Rahoituksen 
enimmäissumma on 25 000 euroa. 
 
Yhteishankkeen valmisteluun liittyvän hakemuksen projektisuunnitelmasta tulee käydä ilmi 
seuraavat asiat: 
- kansainvälinen haku, johon hakemusta valmistellaan. Jos kyseessä on EU:n tutkimuksen 7. 

puiteohjelman haku, on mainittava myös erillisohjelman/prioriteetin nimi ja haun tunnus. 
- valmisteltavan tutkimushankkeen yleiskuvaus, josta käy ilmi myös hankkeen koko 
- hankkeen vastuullinen tutkija/koordinaattori ja muut osallistujat sekä hakijan rooli 

valmisteltavassa hankkeessa 
- yhteishankehakemuksen valmistelun kuvaus: aikataulu, kokoukset ja matkat  
- haettavan valmistelurahan käyttösuunnitelma ja kustannusarvio perusteluineen  
- jos rahoitusta haetaan myös palkkauskustannusten kattamiseen, palkattavan henkilön nimi 

ja ansioluettelo (liitteeksi) sekä kuvaus henkilön tehtävistä 
- hakijan muualta samaan tarkoitukseen hakema rahoitus. 
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Kansainvälisen yhteistyöhankehakemuksen kopio tulee toimittaa Suomen Akatemiaan, kun se 
on jätetty rahoittajalle. 
 
Hakemuksen liitteet 
- projektisuunnitelma, enintään viisi sivua 
- hakijan ansioluettelo, enintään neljä sivua 
- palkattavan henkilön ansioluettelo tarvittaessa. 
 
Hakemukseen liitetään vain pyydetyt liitteet ja niiden on oltava Akatemian ohjeiden mukaisia, 
katso www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakemuksen liitteet. 
 
Hakumenettely 
Hakijana on tutkija. Hakemus jätetään Akatemian sähköiseen asiointiin. Hakuaika on 
poikkeuksellinen: hakuaika on avoin lukuun ottamatta marraskuuta 2008, jolloin hakemusta 
ei voi jättää. Hakemuksen tulee kuitenkin olla Suomen Akatemiassa vähintään kaksi kuukautta 
ennen Akatemialta haetun rahoituskauden suunniteltua alkua. Jatkuvasta hakuajasta johtuen 
yhteishanketta valmistelevan hakijan tulee ottaa yhteyttä lisätietoja antavaan tiedeasiantuntijaan 
ennen hakemuksen jättämistä.  
 
Hakemus tehdään osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin. Valitse   
Uusi hakemus > Haun nimi Kansainvälisten yhteishankkeiden valmistelu. 
 
Lisätiedot 
- tiedeasiantuntija Jussi Lindström (biotieteiden ja ympäristön tutkimuksen yksikkö),  

p. (09) 7748 8234  
- tiedeasiantuntija Riitta Launonen (kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimuksen yksikkö),  

p. (09) 7748 8229  
- tiedeasiantuntija Juha Latikka (luonnontieteiden ja tekniikan tutkimuksen yksikkö), 
      p. (09) 7748 8266  
- tiedeasiantuntija Anu Nuutinen (terveyden tutkimuksen yksikkö), p. (09) 7748 8360 
 
 
11 Yhteishaku funktionaalisten materiaalien tutkimuksen alalla 
(Suomen Akatemia, Japan Science and Technology Agency JST ja 
Tekes) 
 
Suomen Akatemia, Tekes ja Japanin tiede- ja teknologiavirasto JST (Japan Science and 
Technology Agency) avaavat suomalais-japanilaisen yhteishankehaun. Yhteistyön tavoitteena 
on tukea pitkäjänteistä, systemaattista tutkimusyhteistyötä, tutkijaliikkuvuutta sekä 
tutkimusyhteistyöverkostojen syntymistä ja vahvistumista Suomen ja Japanin välillä. 
 
Tavoitteena on rahoittaa vuosittain vähintään kolmea suomalais-japanilaista tutkimushanketta, 
joissa rahoittajina voivat olla joko Suomen Akatemia ja JST, Tekes ja JST tai kaikki kolme 
organisaatiota yhdessä. Suomalainen tutkija voi hakea rahoitusta joko Akatemialta, Tekesiltä 
tai molemmilta. 
 
Yhteishaun aihealue on funktionaaliset materiaalit. Yhteishaku järjestetään tältä aihealueelta 
kolmena peräkkäisenä vuotena, ja tarkoituksena on rajata aihetta eri tavoin eri vuosina. 
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Yhteishaun 2008 teemojen kuvaus ilmoitetaan Akatemian verkkosivuilla lokakuun 
hakuilmoituksen kohdalla www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakuilmoitukset. 
 
Suomalaisten ja japanilaisten tutkijoiden tulee tehdä yhteinen hankehakemus. Akatemiasta 
rahoitusta hakeva suomalainen osapuoli toimittaa hakemuksen liitteineen Suomen 
Akatemiaan sähköistä asiointia käyttäen ja Akatemian yleisiä hakuohjeita noudattaen. 
Hakemuksen tulee sisältää Akatemiasta rahoitusta hakevan ja japanilaisen tutkimusryhmän 
laatima yhteinen tutkimussuunnitelma sekä alla luetellut liitteet. Tutkimussuunnitelmassa tulee 
olla selkeä kuvaus suunnitellusta tutkimusyhteistyöstä (työnjako ja toteutustavat) sekä siitä 
syntyvästä lisäarvosta. Tutkimussuunnitelman tulee sisältää sekä yhteinen budjetti että 
molempien osapuolten erilliset budjetit.  
 
Akatemian hakulomakkeella ilmoitetaan vain Akatemialta haettava osuus budjetista. 
 
Japanilainen tutkimusryhmä hakee rahoitusta JST:ltä sen antamien ohjeiden mukaisesti. 
Akatemia kehottaa suomalaista hakijaa tarkistamaan, että hänen yhteistyökumppaninsa voi 
hakea rahoitusta JST:ltä. Hakuaika päättyy molemmissa maissa 31.10.2008, mutta japanilaisen 
tutkijan tulee tarkistaa oman yliopistonsa tai tutkimuslaitoksensa sisäinen hakemuksen 
jättöajankohta. 
 
Tekesiltä rahoitusta hakevien tulee täyttää Tekesin kelpoisuusvaatimukset ja noudattaa sen 
ohjeita. Tekesin rahoitus toteutetaan osana Toiminnalliset materiaalit -ohjelmaa. 
 
Yhteishaussa rahoitettavien kolmivuotisten yhteishankkeiden rahoitus on tarkoitettu 
käytettäväksi tieteellisen ja muun työvoiman palkkaamiseen, tutkijaliikkuvuuden tukemiseen, 
tarvikkeiden ja tutkimusvälineiden hankintaan, muihin kuluihin (esimerkiksi tieteellisten 
kokousten järjestämiseen) sekä yleiskustannusosuuteen. 
 
Hakemukset arvioidaan Akatemian, Tekesin ja JST:n omien käytäntöjen mukaisesti, mikä 
Akatemian osalta tarkoittaa kansainvälistä vertaisarviointia. Arviointikriteerit ovat 

− hankkeen merkitys haun aihealueelle 
− tutkimussuunnitelman tieteellinen laatu ja innovatiivisuus 
− suomalais-japanilaisen tutkimusyhteistyön lisäarvo 
− tutkimussuunnitelman toteuttamiskelpoisuus 
− suomalaisten ja japanilaisten tutkijoiden/tutkimusryhmien tieteelliset ansiot ja tulokset 
− tutkimustulosten hyödynnettävyys.  

 
Suomen Akatemia, JST ja Tekes ovat sopineet rahoittavansa vuosittain yhteensä vähintään 
kolmea kolmevuotista yhteishanketta. Yhtenä rahoittajaosapuolena on aina JST. Akatemia voi 
myöntää suomalaiselle tutkimusryhmälle rahoitusta enintään 80 000 euroa/yhteishanke/vuosi, 
kolmivuotiselle hankkeelle yhteensä 240 000 euroa. Rahoituskausi alkaa toukokuussa 2009. 
 
Hakemuksen liitteet  
- abstrakti, enintään yksi sivu 
- tutkimussuunnitelma, enintään 15 sivua 
- suomalaisen hakijan ansioluettelo, enintään neljä sivua ja japanilaisen yhteistyökumppanin 

ansioluettelo, enintään neljä sivua, yhdistettynä yhdeksi asiakirjaksi 
- suomalaisen ja japanilaisen hakijan julkaisuluettelot, joiden pituutta ei rajoiteta, 

yhdistettynä yhdeksi asiakirjaksi. Hakijaa pyydetään korostamaan tutkimussuunnitelman 
kannalta 10 merkittävintä julkaisua molemmista julkaisuluetteloista. 
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- edistymisraportti niistä Akatemian rahoittamista tutkimushankkeista, joista ei ole annettu 
loppuraporttia.  

- eettisen toimikunnan tai koe-eläintoimikunnan lausunto tarvittaessa; eettiset näkökohdat on 
aina kuvattava tutkimussuunnitelmassa. 

 
Hakemukseen liitetään vain pyydetyt liitteet ja niiden on oltava Akatemian ohjeiden 
mukaisia, katso www.aka.fi > Tutkijalle > Hakeminen > Hakemuksen liitteet. 
 
Hakumenettely 
Hakijana on tutkija. Hakuaika päättyy 31.10.2008 klo 16.15 (huomaa kellonaika). Hakuaika on 
ehdoton. 
 
Hakemus tehdään osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Kirjaudu sähköiseen asiointiin. Valitse 
Uusi hakemus > Haun nimi Suomalais-japanilainen funktionaalisten materiaalien 
tutkimus. 
 
 
Lisätiedot 
- tiedeasiantuntija Samuli Hemming (luonnontieteiden ja tekniikan tutkimuksen yksikkö) , p. 

(09) 7748 8480 
- tiedeasiantuntija Aki Salo (terveyden tutkimuksen yksikkö), p. (09) 7748 8244 
- teknologiajohtaja Reijo Munther, p. 010 605 5827 ja teknologia-asiantuntija Solveig 

Roschier p. 010 605 5674, etunimi.sukunimi@tekes.fi 
- www.aka.fi > Tutkijalle > Nyt haettavana 
- www.jst.go.jp/EN/ 

www.tekes.fi/ajankohtaista/hakuajat ja www.tekes.fi/materiaalit 
 
12  ERA-NET -haut  
 
ERA-NET on EU:n tutkimuksen puiteohjelman verkosto, jolla kehitetään kansallisten 
tutkimusohjelmien ja tutkimuksen rahoittajien yhteistyötä. ERA-NETit verkottavat kansallisia 
tai alueellisia ohjelmia, tukevat kansallisten ja alueellisten tutkimusohjelmien yhteistyötä ja 
koordinointia, lisäävät systemaattista tiedonvaihtoa ohjelmien välillä sekä kartoittavat 
yhteistyön esteitä. ERA-NETien tavoitteena on toteuttaa kansainvälisiä yhteishakuja. 
 
Lisätietoa käynnissä olevista ERA-NETeista ja mahdollisista valmisteltavana olevista hauista 
on osoitteessa www.aka.fi > Suomen Akatemia > Kansainvälisyys > ERA-NETit. 
 
 
12.1 CO-REACH Social Sciences -haku 
Co-operation of Research between Europe and China 
 
ERA-NET CO-REACH, Co-operation of Research between Europe and China, on 
yhteistyöverkosto, jossa on mukana Euroopan tiederahoittajia ja tiedepoliittisten 
organisaatioita, jotka edistävät tutkimusyhteistyötä Kiinan kanssa kaikilla tieteenaloilla. CO-
REACH luo yhteistyötä ja yhteisiä toimintamalleja Euroopan t&k-suhteissa Kiinan kanssa. 
 
Suomen Akatemia osallistuu CO-REACH-verkoston pilottihakuun, joka toteutetaan pääosin 
yhteiskuntatieteiden ja osittain humanististen tieteiden aloilla. Haun tarkoituksena on tukea 
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eurooppalaisten ja kiinalaisten tutkijoiden yhteistyötä. Kansainvälisten projektien tulee liittyä 
vähintään yhteen seuraavista tutkimusalueista ja -teemoista:  

• Law, Governance and Policy Making 
• Participation, Co-determination and Quality of Life 
• Labour Market Change, Migration and Social Cohesion 
• Demography, Family and Social Welfare 
• Cultural Heritage 

 
Rahoitusta voi hakea seuraaviin tarkoituksiin: tutkijaliikkuvuus Euroopan ja Kiinan välillä, 
työpajat, seminaarisarjat tai kesäkoulut sekä tutkimuskulut hakuohjeen mukaisesti. Rahoitusta 
voidaan myöntää enintään kahdeksi vuodeksi. Hankkeiden tulee alkaa vuoden 2009 puoliväliin 
mennessä. 
 
Hankkeessa tulee olla vähintään kaksi tutkijaa tai tutkimusryhmää kahdesta eri 
eurooppalaisesta, CO-REACHin Social Sciences -hakuun osallistuvasta maasta, sekä vähintään 
yksi tutkija tai tutkimusryhmä Kiinasta. Kiinalaisen osapuolen on oltava Chinese Academy of 
Social Sciences -instituutin (CASS) tutkija tai tutkimusryhmä.  
 
Lisätietoja hakuteemoista, hakuun osallistuvista maista ja partneriorganisaatioista löytyy CO-
REACHin verkkosivuilta www.co-reach.org. 
 
Hakumenettely  
Hakumenettely on poikkeuksellinen. Hakuun osallistuminen edellyttää ennakkorekisteröity-
mistä. Hakijoiden on rekisteröidyttävä  CO-REACHin järjestelmään viimeistään 28.10.2008 
klo 12.00 CET. Esirekisteröintivaiheessa sähköiseen järjestelmään jätettyjä tietoja voi käyttää 
hyödyksi ja/tai muuttaa varsinaista hakemusta jätettäessä. Toisessa vaiheessa hankeryhmä 
jättää varsinaisen hakemuksen sähköiseen rekisteröintijärjestelmään. Vain ennakkorekisteröity-
neet hakijat voivat jättää varsinaisen hakemuksen 3.11. - 10.12.2008. Hakuaika, joka on 
ehdoton, päättyy 10.12.2008 klo 12.00 CET eikä sen jälkeen tulleita hakemuksia käsitellä. 
Yksityskohtaiset hakuohjeet on julkaistu CO-REACHin verkkosivuilla www.co-reach.org  
 
Lisätiedot 
- ohjelmapäällikkö Mika Tirronen, p. (09) 7748 8255 
- tiedeasiantuntija Aino Laine, p. (09) 7748 8416 
 
 
12.2 Ennakkotietoja ERA-NET -hauista  
 
Seuraavissa ERA-NETeissä, joissa Suomen Akatemia on mukana, on parhaillaan valmisteilla 
hakuja. Katso tarkemmin osoitteesta www.aka.fi > Suomen Akatemia > Kansainvälisyys > 
ERA-NETit.  
 
ERA-SysBio, The consolidation of systems biology research – stimulating the widespread 
adoption of systems approaches in biomedicine, biotechnology and agri-food 
Hakuohjeet julkaistaan verkkosivulla www.erasysbio.net viimeistään 26.9.2008. Hakuaika 
päättynee 26.11.2008. 
www.aka.fi/eng > Academy of Finland > International > ERA-NETs > ERASysBio 
 
HERA, Humanities in the European Research Area 
Teemat: Cultural Dynamics ja Humanities as a Source of Creativity and Innovation.  
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Haku alkuvuodesta 2009. www.heranet.info 
 
ERA-CHEMISTRY 
Haku keväällä 2009. www.erachemistry.org 
 
ERA-NEURON  
www.neuron-eranet.org 
 
 
13 Ennakkotietoja Akatemian tulevista hauista 
 
Akatemiassa valmistellaan kansainvälistä yhteishakua (Suomen Akatemia ja Brasilian CNPq) 
Kestävä energia -tutkimusohjelmassa. Haku avautuu vuonna 2008 ja siitä tiedotetaan 
Akatemian verkkosivulla www.aka.fi  > Tutkijalle > Nyt haettavana. 
 
Akatemian seuraava varsinainen hakuaika on tammikuussa 2009.  
 
Tammikuussa 2009 haettavana on todennäköisesti seuraava rahoitus: 
- yleiset tutkimusmäärärahat,  

mukaan lukien materiaalitieteen ja tekniikan tutkimushankkeiden rahoitus yhdessä National 
Science Foundationin kanssa (NSF:n haku päättyy 17.11.2008, lisätietoja 
www.nsf.gov/pubs/2008/nsf08590/nsf08590.htm) 

- kehitystutkimus 
- tutkijatohtorin projekti  
- kliinisen tutkijanuran tukeminen 
- Akatemian tutkimusohjelmat, joista Akatemian hallitus päättää 11.11.2008 (lisätietoja 

www.aka.fi > Tiede yhteiskunnassa > Tutkimusohjelmat)  
- kansainvälisten yhteishankkeiden valmistelu (jatkuva hakuaika) 
- tutkijoiden liikkuvuus ja muu kahdenvälisiin sopimuksiin perustuva yhteistoiminta 
- tutkijatohtorin rahoitus European University Institutessa 
- Akatemian kansainväliset yhteishankehaut esim.  

o mahdollinen yhteishankehaku lääketieteellisen diagnostiikan tutkimuksen alalla 
(Suomen Akatemia ja Intian Department of Biotechnology DBT)  

o mahdollinen yhteishankehaku koulutuksen ja oppimisen tutkimuksen alalla 
(Suomen Akatemia ja Chile/CONICYT)  

o mahdollinen tutkimusohjelmaan liittyvä yhteishankehaku (lapset ja nuoret) (Suomen 
Akatemia ja Venäjän Humanistinen tiederahasto RFH) 
 

Tammikuun hakuilmoitus julkaistaan Akatemian verkkosivuilla aikaisintaan 15.12.2008. 
Hakemuksia voi jättää sähköiseen asiointiin aikaisintaan 5.1.2009 alkaen. Hakuaika päättynee 
perjantaina 30.1.2009 klo 16.15. Kokonaiskustannusmalliin siirtymisen vuoksi haun 
aikatauluun saattaa tulla muutoksia, joista tiedotetaan Akatemian verkkosivuilla www.aka.fi > 
Tutkijalle > Hakeminen. 
 
 
Yliopistot ja valtion tutkimuslaitokset siirtyvät vuoden 2009 alusta lähtien taloushallinnossaan 
soveltamaan ns. kokonaiskustannusmallia. Akatemia uudistaa rahoitusjärjestelmänsä ja ottaa 
kokonaiskustannusmallin käyttöön vuonna 2009. Akatemian verkkosivuilla www.aka.fi > 
Tutkijalle > Hakeminen > Kokonaiskustannusmalli tiedotetaan Akatemian toimintatavoista ja 
linjausten vaikutuksista rahoituksen hakemiseen sekä haku- ja päätösaikatauluihin. 
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Liitteet  
 
LIITETAULUKKO 1: Kuukausiapurahan ohjeellinen suuruus euroina 2008 
ja 2009: tutkijankoulutus ja työskentely ulkomailla sekä tutkijaliikkuvuuden 
rahoitus 
 

MAA TAI ALUE A B C 

 

Bulgaria 1 300 € 800 – 1 300 € 500 – 800 € 

Latvia     ”          ”         ” 

Liettua    ’’         ’’        ’’ 

Puola     ”         ”        ” 

Romania     ”         ”        ” 

Slovakia     ”         ”        ” 

Slovenia    ’’         ’’        ’’ 

Tsekinmaa    ”          “          ” 

Unkari    ”         ”        ” 

Viro    ’’         ’’        ’’ 

    

Argentiina 1 500 € 1 000 -  1 500 € 700 – 1 000 € 

Australia    ’’           ’’          ’’ 

Brasilia     ”           “        “ 

Chile     “           “        “ 

Egypti     “           “        “ 

Intia    ’’           ’’        ’’ 

Italia    ’’           ’’        ’’ 

Kanada    ’’           ’’        ’’ 

Kiina    ’’           ’’        ’’ 

Saksa    ’’           ’’        ’’ 

Taiwan    ’’           ’’        ’’ 

Ukraina    ’’           ’’        ’’ 

Valko-Venäjä    ’’           ’’        ’’ 

Venäjä (ei Moskova)    ’’           ’’        ’’ 

    

Alankomaat 2 000 € 1 400 – 1 800 € 900 -  1 400 € 

Belgia    ’’          ’’       ’’ 
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Pohjoismaat    ’’           ’’       ’’ 

Ranska    ’’          ’’       ’’ 

Sveitsi    ’’          ’’       ’’ 

USA    ’’          ’’       ’’ 

    

Iso-Britannia 2 500 € 1 700 – 2 400 € 1 300 – 1 700 € 

Japani    ’’          ’’          ’’ 

Korean tasavalta    ’’          ’’          ’’ 

Venäjä (Moskova)    ’’          ’’          ’’ 

    

Muut maat 700 – 2 000 € 300 – 1 500 € 0 – 1 000 € 

 

Sarake A: apuraha, kun tutkija ei saa muuta apurahaa tai palkkaa. 

Sarake B: apuraha, kun tutkija saa muuta apurahaa tai osapalkan. 

Sarake C: apuraha, kun tutkija saa koko palkan 

Mikäli tutkija on väitellyt, hänelle maksettavaa täyttä apurahaa voidaan korottaa 15 prosentilla.  
Mikäli tutkijalla on huollettavanaan alaikäisiä lapsia, hänelle maksettavaa apurahaa voidaan 
korottaa  enintään 20 prosentilla. 
Mikäli paikallinen kustannustaso on poikkeuksellisen korkea, tutkijalle maksettavaa täyttä 
apurahaa voidaan korottaa enintään 20 prosentilla.  
Valuuttakurssien poikkeukselliset muutokset voidaan ottaa huomioon apurahan suuruutta 
määritettäessä. 
 

LIITETAULUKKO 2: Suomessa työskentelevien ulkomaisten tutkijoiden 
apurahat 2008 
 

Lyhytaikaiset vierailut: 
Apuraha majoituskorvauksineen  60 - 170  euroa / vrk  

(sisältää  31 euron henkilökohtaisen apurahan ja enimmillään 140 euron majoituskulut). 

 

Yli kuukauden vierailut majoituskorvauksineen: 
Maisteri tai vastaava taso      1 230 – 1 430  euroa / kk 

Tohtori tai vastaava taso   1 430 – 2 030  euroa / kk 

Professori *)   1 830 –  3 430  euroa / kk 

*) Erityisen korkeatasoiselle vierailevalle professorille voidaan toimikunnan päätöksellä 
maksaa myös tässä ilmoitettua suurempaa apurahaa.  

LIITETAULUKKO 3: Suomessa työskentelevien ulkomaisten tutkijoiden 
apurahat 2009 
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Lyhytaikaiset vierailut: 
Apuraha majoituskorvauksineen  60 - 180 euroa / vrk  

(sisältää 33 euron henkilökohtaisen apurahan ja enimmillään 151 euron majoituskulut). 

 

 

Yli kuukauden vierailut majoituskorvauksineen: 
Maisteri tai vastaava taso     1300-1500 euroa / kk 

Tohtori tai vastaava taso  1500-2100 euroa / kk 

Professori *)   2100-3500 euroa / kk 

 

*) Erityisen korkeatasoiselle vierailevalle professorille voidaan maksaa myös tässä ilmoitettua 
suurempaa apurahaa. 

 

 

 

 

 

 
28.8.08    
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